
 
 

UCHWAŁA NR XI/2/2025 
RADY GMINY JEDLIŃSK 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/55/2019 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczaną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i 3d ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz. U z 2024r., poz. 399 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Jedlińsk, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/55/2019 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 30 października 2019r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczaną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. Maz. z 2019r., poz. 12421) 
dokonuje się następującej zmiany: 

1. w § 5 ust. 1 po pkt 15 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) tekstylia i odzież.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XIII/55/2019 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 30 października 2019 r. oraz 
uchwały zmieniającej Nr XXIV/66/2020 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 29 października 2020 r. pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Rędzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 1144


	UCHWAŁA NR XI/2/2025 RADY GMINY JEDLIŃSK z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 16 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-30T12:44:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




